Российская Федерация
Администрация
муниципального района «Бабынинский район»
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 августа 2021                                                                                                   № 504

О внесении изменений в постановление администрации МР «Бабынинский район» от 29.03.2018 №178 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в администрации МР «Бабынинский район»

В связи с кадровыми изменениями в администрации МР «Бабынинский район», руководствуясь положением «О муниципальных правовых актах муниципального района «Бабынинский район», утвержденным решением Районного Собрания МР «Бабынинский район» от 29.09.2009 №380,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации МР «Бабынинский район» от 29.03.2018 №178 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в администрации «Бабынинский район» (далее- постановление) следующего содержания:
1.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции :
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации МР «Бабынинский район» Кулагину О.В.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации                                                                                 В.В. Яничев